ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ 23.697.857/0001-08

RESOLUÇÃO ADM INISTRATIVA N .° 005/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, especialmente as definidas no Art.

16, Inciso m , alínea "a " c /c  Art. 67, do Regimento Interno deste poder

legislativo, RESOLVE:

Art. I o - EXONERAR a servidora IVETE DE CASTRO ROSA,

portadora do CPF: 630.588.503-60, matrícula 6-1, em obediência à decisão

judicial exarada no processo 875-65.2016.8.10.0127, que tramitou na comarca de

São Luís Gonzaga do Maranhão -MA.

Art. 2o - Esse ato atingirá seus efeitos a partir de 01 de Janeiro de

2022.

MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

L „  , m
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Palácio Legislativo Serapião Ramos - Av. João Pessoa, N ° 33, CEP 65708-000.